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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 08 de julio de 2021

No.Proceso

0107
0112
0331
0478
0479
0219
0333
0550
0415
0254
0259
0289
0290
0292

2007
2007
2007
2008
2008
2017
2017
2017
2019
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

RESTITUCION D

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 14

Demandante
BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
XIOMARA PEREZ MAYORGA

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
CESAR AUGUSTO NINO RUIZ

DIEGO MAURICIO SANCHEZ RINCON
HERNANDO ROJAS NINO
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S
ADRIANA MARCELA ROCHA GARZON

Demandado

LUZ HERMIDA PARRA PUERTAS , FRANCY
FRANCY CRISTINA RODRIGUEZ DIAZ, LUZ H
ESPERANZA MURILLO DE ORTIZ, JESUS OR

OSCAR JAVIER CASTIBLANCO NEUSA
FLOR ESTELLA AGUILAR RINCON

MARIELA GOMEZ NEUSA, WILLIAM HERNAN

FELIX EDUARDO ROBAYO RAMIREZ
JAVIER FERNANDO MORENO BELTRAN
MARIA NELLY DUARTE RUIiZ

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
DESISTIMIENTO TACITO

DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DECRETA PRUEBAS. SENAL
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
CONCEDE TERMINO ADICIO
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
INADMITE - CONCEDE TERM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

e I A B O I O R O O

5
=4

s s e e 0 O N O



