

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: jueves, 08 de julio de 2021

No.Proce	eso Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0107	2007 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	LUZ HERMIDA PARRA PUERTAS , FRANCY	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0112	2007 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	FRANCY CRISTINA RODRIGUEZ DIAZ, LUZ H	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0331	2007 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ESPERANZA MURILLO DE ORTIZ, JESUS OR	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0478	2008 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	OSCAR JAVIER CASTIBLANCO NEUSA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0479	2008 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	FLOR ESTELLA AGUILAR RINCON	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0219	2017 EJECUTIVO	XIOMARA PEREZ MAYORGA	MARIELA GOMEZ NEUSA, WILLIAM HERNAN	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0333	2017 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN	FELIX EDUARDO ROBAYO RAMIREZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0550	2017 EJECUTIVO	CESAR AUGUSTO NIÑO RUIZ	JAVIER FERNANDO MORENO BELTRAN	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0415	2019 RESTITUCION D	DIEGO MAURICIO SANCHEZ RINCON	MARIA NELLY DUARTE RUÍZ	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0254	2021 EJECUTIVO	HERNANDO ROJAS NIÑO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0259	2021 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		CONCEDE TÉRMINO ADICIO		
0289	2021 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0290	2021 EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0292	2021 EJECUTIVO	ADRIANA MARCELA ROCHA GARZÓN		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
_						

Cantidad Salidas: 14

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria